1
C.A  848■ Thermo-hygromètre
■ Thermo-hygrometer
■ Thermo-Hygrometer
■ Termoigrometro
■ Termohigrómetro
F R A N Ç A I S
E N G L I S H

Für Reparaturen während oder nach der Garantiezeit
senden Sie das Gerät an Ihren Händler.
6. BESTELLANGABEN
C.A 848 ................................................................. P01.1563.03
Zubehör :
90°-Teleskopsonde mit Index .............................. P01.1020.12
Transporttasche
17
Avete appena acquisito un termoigrometro C.A 848 e vi
ringraziamo della vostra fiducia.
Questo termoigrometro digitale, leggero e maneggevole è
particolarmente semplice da utilizzare. E’ munito d’un sensore
capacitivo molto sensibile per la misura dell’umidità e d’una
sonda Pt100 classe A per la misura de temperatura. Il suo
schermo visualizza simultaneamente l’umidità e la temperatura.
Per ottenere dal vostro apparecchio le migliori prestazioni :
■ Leggere attentamente il presente modo d’uso
■ Rispettare le precauzioni d’impiego
PRECAUZIONI D'IMPIEGO
■ Se l’apparecchio è sottoposto a forti variazioni di temperatura
ambiente, dopo stabilizzazione della medesima, attendere
20 minuti prima di riprendere la misura.
■ Rispettare le condizioni d’utilizzo
■ Non prendere mai le misure in atmosfere inquinate da
solventi: rischio di deteriorare il sensore
GARANZIA
Salvo stipulazione espressa, la nostra garanzia è valida dodici
mesi a decorrere dalla data di messa a disposizione del
materiale (estratto delle nostre Condizioni Generali di Vendita,
comunicate su domanda).
ITALIANO
18
INDICE
1. PRESENTAZIONE DEI COMANDI ............................... 18
2. FUNZIONAMENTO ....................................................... 19
3. FUNZIONI SPECIFICHE ................................................ 19
4. CARATTERISTICHE ...................................................... 20
5. MANUTENZIONE ........................................................... 20
6. PER ORDINARE ............................................................ 21
1. PRESENTAZIONE DEI COMANDI
1. Tasto di selezione delle unità di misura
2. Tasto d’attivazione della funzione MIN / MAX
3. Tasto di convalida
4. Tasto ON / OFF e uscita funzione
5. Tasto di congelamento della misura
19
2. FUNZIONAMENTO
2.1 Selezione della lingua
Quando l’apparecchio è spento, mantenere premuto il tasto
OK e premere il tasto ON / OFF.
Premere HOLD per convalidare l’inglese, premere SELECT
per convalidare il francese.
2.2 Procedura di misura
1. Mettere in marcia l’apparecchio premendo il tasto ON / OFF.
2. Scegliere l’unità di misura della temperatura
3. Attendere alcuni secondi per stabilizzare le misure
4. Congelare la visualizzazione si necessario mediante il
tasto HOLD
3. FUNZIONI SPECIFICHE
3.1 Selezione dell'unità di misura della temperatura
Premere SELECT.
Fare scorrere le unità mediante il tasto SELECT (°C, °F, K)
Quando siete sull’unità voluta, convalidare mediante il tasto
OK per entrare.
3.2 Valori minimo e massimo
Premere una volta MIN / MAX per visualizzare i valori minimo
«m» e massimo «M» in umidità relativa
Premere una seconda volta, per ottenere i valori in temperatura
Per uscire da questa funzione premere ON / OFF / ESC.
3.3 Congelare la misura
Per congelare la misura sullo schermo premere HOLD.